
UCHWAŁA NR 605/223/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz. U z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964, poz. 2414), w wykonaniu uchwały Nr LVI/328/2022 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 112.642.011,95 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  81.378.869,94 zł, 

b) wydatki majątkowe  31.263.142,01 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: C0834609-FBED-410A-802B-28B93C4FD4BF. Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 605/223/2023 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA WŁASNE  

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości -9,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
86,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -77,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80115  Technika -4 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -32,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 32,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 800,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 800,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 800,00 

Razem: 0,00 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się następujacych zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) w rozdziale 70005 przenosi się środki w planie finansowym Starostwa Powiatowego 

w wysokości 86,00 zł  z przeznaczeniem na uregulowanie podatków na rzecz gmin, 

2) w rozdziale 80115 przenosi się środki w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi 

Mazowieciej w wysokosci 32,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę podatku od nieruchomości, 

3) w rozdziale 80115 i 80120 przenosi się środki w planie finansowy Zespołu Szkół 

Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej w wysokości 4.800,00 zł z przeznaczeniem na tzw. " trzynastkę".

Id: C0834609-FBED-410A-802B-28B93C4FD4BF. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3


		2023-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




